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12146/6-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ993835 ΟΧΙ 1 3 8,63 ΝΑΙ ΝΑΙ 77 120     345,20  70 35   539   1.109,20 1

12159/6-3-2023 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ060453 ΟΧΙ 1 1 6,93 ΝΑΙ ΝΑΙ 84    50 277,20  70 35   588   1.020,20 2

13460/10-3-2023 ΠΑΣΧΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Π979671 ΟΧΙ 1 6,90 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 84     276,00  70 35 30  588   999,00 3

11541/2-3-2023 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ462060 ΟΧΙ 1 5,78 ΝΑΙ ΝΑΙ 84     231,20  70 35   588   924,20 4

12129/6-3-2023 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΜ478506 ΟΧΙ 1 4 3 6,99 200     279,60         479,60 5

11044/1-3-2023 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ972614 ΟΧΙ Α 18 4 6,50 ΝΑΙ 10 1040    200 260,00  70    70   1.640,00 6

11821/3-3-2023 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ467247 ΟΧΙ Α 3 1 6,50 25 ΝΑΙ 120    50 260,00      175  130 735,00 7

12533/7-3-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946767 ΟΧΙ Α 7 6,92 380     276,80         656,80 8

12531/7-3-2023 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745 ΟΧΙ Α 6,19     247,60         247,60 9

11416/2-3-2023 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ473508 ΟΧΙ Α 5,92     236,80         236,80 10

12132/6-3-2023 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ474696 ΝΑΙ 1 2 2 6,85 ΝΑΙ ΝΑΙ 80    100 274,00  70 35      559,00 11

12584/7-3-2023 ΠΕΤΣΙΝΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ845341 ΝΑΙ Α 6,57 7     262,80      49   311,80 12

Χανιά, 28/3/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         

Φορέας : Δήμος Χανίων Προκήρυξη :ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  Σ.Ο.Χ. : 1/2023

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών και εν ελλείψει ΤΕ 

Μηχανολόγων Μηχανικών
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12146/6-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ993835 ΟΧΙ 1 3 8,63 ΝΑΙ ΝΑΙ 77 120     345,20  70 35   539   1.109,20 1

12159/6-3-2023 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ060453 ΟΧΙ 1 1 6,93 ΝΑΙ ΝΑΙ 84    50 277,20  70 35   588   1.020,20 2

Χανιά, 28/3/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Προκήρυξη :

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         

Φορέας : Δήμος Χανίων
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών και εν ελλείψει ΤΕ 

Μηχανολόγων Μηχανικών
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 12159/6-3-2023 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ060453

2 12191/6-3-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ974432

3 11821/3-3-2022 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467247

4 12146/6-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Χ993835

5 11416/2-3-2023 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ473508

6 12531/7-3-2023 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745

7 11044/1-3-2023 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ972614

8 12533/7-3-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946767

9 12114/6-3-2023 ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ977174

10 10754/1-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ976501

11 11541/2-3-2023 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ462060

12 12132/6-3-2023 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ474696

13 13460/10-3-2023 ΠΑΣΧΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Π979671

14 12584/7-3-2023 ΠΕΤΣΙΝΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ845341

15 12129/6-3-2023 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ478506

16 10916/1-3-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ -

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ και εν ελλείψει TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
Ειδικότητα: ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

και εν ελλείψει ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

10754/1-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ976501

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΌΠΩΣ 

ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β:  

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

12114/6-3-2023 ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ977174
ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

10916/1-3-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ -

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ Η ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 2359/17-

1-2023 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΚΑΙ ΤΟ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΜΕ ΣΗΜΑΝΣΗ ΕΚΔΟΣΗΣ 10-6-

2021.

12191/6-3-2023 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ974432
ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ και εν ελλείψει TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα: ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

και εν ελλείψει ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Προκήρυξη :

1/2023
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11920/3-3-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ465723 ΟΧΙ 1 1 19,10 84    50 382,00  588   1.020,00 1

10514/28-2-2023 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360 ΟΧΙ Α 12 ΝΑΙ 12,00 680 300    240,00     1.220,00 2

11791/3-3-2023 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν962634 ΟΧΙ Α 4 1 15,00 84 200    50 300,00  588   1.138,00 3

12381/6-3-2023 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 ΟΧΙ Α 3 14,70 45 120     294,00  315   729,00 4

12106/6-3-2023 ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ977021 ΟΧΙ Α 14,10 56     282,00  392   674,00 5

12328/6-3-2023 ΔΕΣΔΕΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ429927 ΟΧΙ Α ΝΑΙ 15,70 5 300    314,00  35   649,00 6

11763/3-3-2023 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ494407 ΟΧΙ Α 2 2 13,50 17 80    100 270,00  119   569,00 7

11513/2-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΗ974498 ΟΧΙ Α 16,10 26     322,00  182   504,00 8

12425/6-3-2023 ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΗΣ ΔΙΟΥΣΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΝ481678 ΟΧΙ Α 2 10,90 20    100 218,00  140   458,00 9

12118/6-3-2023 ΜΑΝΤΑΡΑΚΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ738783 ΟΧΙ Α 17,50 ΝΑΙ     350,00 25    375,00 10

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                             

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Σ.Ο.Χ. :

Χανιά, 28/3/2023
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Προκήρυξη :

1/2023
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11920/3-3-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ465723 ΟΧΙ 1 1 19,10 84    50 382,00  588   1.020,00 1

10514/28-2-2023 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360 ΟΧΙ Α 12 ΝΑΙ 12,00 680 300    240,00     1.220,00 2

11791/3-3-2023 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν962634 ΟΧΙ Α 4 1 15,00 84 200    50 300,00  588   1.138,00 3

12381/6-3-2023 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 ΟΧΙ Α 3 14,70 45 120     294,00  315   729,00 4

12106/6-3-2023 ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ977021 ΟΧΙ Α 14,10 56     282,00  392   674,00 5

12328/6-3-2023 ΔΕΣΔΕΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ429927 ΟΧΙ Α ΝΑΙ 15,70 5 300    314,00  35   649,00 6

11763/3-3-2023 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ494407 ΟΧΙ Α 2 2 13,50 17 80    100 270,00  119   569,00 7

11513/2-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΗ974498 ΟΧΙ Α 16,10 26     322,00  182   504,00 8

12425/6-3-2023 ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΗΣ ΔΙΟΥΣΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΝ481678 ΟΧΙ Α 2 10,90 20    100 218,00  140   458,00 9

12118/6-3-2023 ΜΑΝΤΑΡΑΚΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ738783 ΟΧΙ Α 17,50 ΝΑΙ     350,00 25    375,00 10

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                             

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 28/3/2023
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 11763/3-3-2023 ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ494407

2 11791/3-3-2023 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν962634

3 12328/6-3-2023 ΔΕΣΔΕΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ429927

4 11513/2-3-2023 ΖΥΜΒΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΗ974498

5 11922/3-3-2023 ΚΑΒΑΡΛΙΓΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΒ188495

6 11920/3-3-2023 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ465723

7 10514/28-2-2023 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360

8 12118/6-3-2023 ΜΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ738783

9 12381/6-3-2023 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507

10 12425/6-3-2023 ΠΑΝΑΓΑΣΙΔΗΣ ΔΙΟΥΣΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΝ481678

11 12048/3-3-2023 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙ107587

12 11984/3-3-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ976871

13 12117/6-3-2023 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485577

14 12211/6-3-2023 ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΙ467918

15 12106/6-3-2023 ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ977021

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

11922/3-3-2023 ΚΑΒΑΡΛΙΓΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΒ188495
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΚΑΡΤΑ 

ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

12117/6-3-2023 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ485577
ΕΧΕΙ ΛΗΞΕΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

12048/3-3-2023 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙ107587

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 169 ΤΟΥ Ν. 

3584/2007 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡ 17 ΤΟΥ Ν., 3584/2007 ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 328/28-7-2022 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ

12211/6-3-2023 ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΑΙ467918

ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΤΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΚΑΤΆ ΤΗΝ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

11984/3-3-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ976871
ΕΧΕΙ ΛΗΞΕΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά,  28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5
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11895/3-3-2023 ΜΑΝΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ481217 ΟΧΙ Β 2 18,70 24    100 374,00  168   642,00 1

11767/3-3-2023 ΜΥΤΗΛΗΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΒ975012 ΝΑΙ Γ 7,00 45       315   315,00 2

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                             

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Χανιά, 28/3/2023
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5
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11895/3-3-2023 ΜΑΝΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ481217 ΟΧΙ Β 2 18,70 24    100 374,00  168   642,00 1

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Σ.Ο.Χ. :

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                             

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 11895/3-3-2023 ΜΑΝΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ481217

2 11767/3-3-2023 ΜΥΤΗΛΗΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΒ975012

3 11984/3-3-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ976871

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

11984/3-3-2023 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ976871

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΟΜΑΔΑ Β' ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Προκήρυξη :
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Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 10438/28-02-2023 ΧΑΡΔΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ124708

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα: ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Προκήρυξη :

1/2023
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12128/6-3-2023 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ445695 ΟΧΙ 1 1 18,30 18 ΝΑΙ    50 366,00  126  130 672,00 1

12582/7-3-2023 ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919397 ΝΑΙ 1 1 1 11,20 59 40    50 224,00  413   727,00 2

Χανιά, 28/3/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Σ.Ο.Χ. :

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Ειδικότητα: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Προκήρυξη :

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων 1/2023

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29
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12128/6-3-2023 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ445695 ΟΧΙ 1 1 18,30 18 ΝΑΙ    50 366,00  126  130 672,00 1

Χανιά, 28/3/2023

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Ειδικότητα: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Σ.Ο.Χ. :

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 12582/7-3-2023 ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Ξ919397

2 11769/3-3-2023 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ971504

3 12128/6-3-2023 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ445695

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

11769/3-3-2023 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ971504

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ 

ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ Α' ΤΑΞΗΣ 1ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΠΔ 112/2012), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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11754/3-03-2023 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ980198 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ 84 1040 300    588   1.928,00 1

11665/2-3-2023 ΜΟΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ972952 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 2

11291/2-3-2023 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ108232 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 3

11852/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚ482039 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 1040 300     200 130 1.670,00 4

11957/3-3-2023 ΑΧΛΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ439434 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 5

12394/6-3-2023 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π337915 ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 6

11968/3-3-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ476168 ΟΧΙ 17 1 84 980    50 588   1.618,00 7

12012/3-3-2023 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ971561 ΟΧΙ 14 73 800     511   1.311,00 8

12524/7-3-2023 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ975075 ΟΧΙ 18 10 ΝΑΙ 1040     70 200  1.310,00 9

11904/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ962423 ΟΧΙ 18 38 1040     266   1.306,00 10

12348/6-3-2023 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ841309 ΟΧΙ 3 ΝΑΙ 3 84 ΝΑΙ 120  200  150 588  130 1.188,00 11

12113/6-3-2023 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ480686 ΟΧΙ 12 1 64 680    50 448   1.178,00 12

12217/6-3-2023 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ940585 ΟΧΙ 18 16 1040     112   1.152,00 13

11936/3-3-2023 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ976021 ΟΧΙ 4 ΝΑΙ 84 200 300    588   1.088,00 14

10492/28-2-2023 ΛΕΝΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ479898 ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 15
12121/6-3-2023 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ437777 ΟΧΙ 3 ΝΑΙ 4 55 120 300   200 385   1.005,00 16

10752/1-3-2023 ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΑΝ439126 ΟΧΙ 17 980        980,00 17

11286/1-3-2023 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚ480902 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 84 40  200  150 588   978,00 18

12184/6-3-2023 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ624799 ΟΧΙ 9 84 360     588   948,00 19

12591/7-3-2023 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ443521 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 84 40 300    588   928,00 20

12283/6-3-2023 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ474371 ΟΧΙ 8 64 440     448   888,00 21

11760/3-3-2023 ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ972821 ΟΧΙ 10 14 ΝΑΙ 560     98 200  858,00 22

12222/6-3-2023 ΒΡΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΙ473313 ΟΧΙ 5 84 260     588   848,00 23

12120/6-3-2023 ΜΟΡΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ977564 ΟΧΙ 14 4 800     28   828,00 24

12389/6-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480679 ΟΧΙ 5 76 260     532   792,00 25

11408/2-3-2023 ΤΣΙΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ945850 ΟΧΙ 4 84 200     588   788,00 26

11772/3-3-2023 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ910997 ΟΧΙ 4 84 200     588   788,00 27

12521/7-3-2023 ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Φ345682 ΟΧΙ 4 2 66 200    100 462   762,00 28

12125/6-3-2023 ΛΟΥΛΑΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ488726 ΟΧΙ 4 76 200     532   732,00 29

12399/6-3-2023 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ739272 ΟΧΙ 4 62 200     434   634,00 30

12287/6-3-2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480238 ΟΧΙ 84     588   588,00 31

11769/3-3-2023 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ971504 ΟΧΙ 84     588   588,00 32

12274/6-3-2023 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ190137 ΟΧΙ 5 39 260     273   533,00 33

10588/28-2-2023 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 ΟΧΙ 8 440        440,00 34

12179/6-3-2023 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ976817 ΟΧΙ 42     294   294,00 35

11948/3-3-2023 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ974315 ΟΧΙ 1 30    50 210   260,00 36
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Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



10494/28-2-2023 ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ976784 ΟΧΙ 5    250    250,00 37

12282/6-3-2023 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΒΗΣΑΡΙΩΝ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ942057 ΟΧΙ ΝΑΙ  200      200,00 38

12444/6-3-2023 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ584891 ΟΧΙ 2 7 80     49   129,00 39

11502/2-3-2023 ΓΑΓΑΣΒΙΛΙ ΚΑΧΙ ΝΟΝΤΑΡΙ ΑΚ739056 ΟΧΙ 10     70   70,00 40

12218/6-3-2023 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ467918 ΟΧΙ 1    50    50,00 41

12275/6-3-2023 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ465461 ΟΧΙ 1    50    50,00 42

12110/6-3-2023 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΜ979137 ΟΧΙ 4     28   28,00 43

11931/3-3-2023 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ478495 ΟΧΙ 4     28   28,00 44

10549/28-2-2023 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΠ ΑΜ975607 ΟΧΙ        0,00 45

10550/28-2-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ799446 ΟΧΙ        0,00 46

11058/1-3-2023 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ800996 ΟΧΙ        0,00 47

11774/3-3-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΙ081244 ΟΧΙ        0,00 48
12137/6-3-2023 ΤΑΝΟΓΛΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝ481835 ΟΧΙ        0,00 49

12153/6-3-2023 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ972546 ΝΑΙ 8 84 320     588   908,00 50

11281/2-3-2023 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480819 ΝΑΙ ΝΑΙ 32 300    224   524,00 51

12452/6-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝ943648 ΝΑΙ 55     385   385,00 52

Χανιά, 28/3/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5
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11754/3-03-2023 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ980198 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ 84 1040 300    588     1

11665/2-3-2023 ΜΟΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ972952 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 2

11291/2-3-2023 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ108232 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 3

11852/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚ482039 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 1040 300     200 130 1.670,00 4

11957/3-3-2023 ΑΧΛΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ439434 ΟΧΙ 18 1 84 1040    50 588   1.678,00 5

12394/6-3-2023 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π337915 ΟΧΙ 18 84 1040     588   1.628,00 6

11968/3-3-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ476168 ΟΧΙ 17 1 84 980    50 588   1.618,00 7

12012/3-3-2023 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ971561 ΟΧΙ 14 73 800     511   1.311,00 8

12524/7-3-2023 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ975075 ΟΧΙ 18 10 ΝΑΙ 1040     70 200  1.310,00 9

11904/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ962423 ΟΧΙ 18 38 1040     266   1.306,00 10

12348/6-3-2023 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ841309 ΟΧΙ 3 ΝΑΙ 3 84 ΝΑΙ 120  200  150 588  130 1.188,00 11

12113/6-3-2023 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ480686 ΟΧΙ 12 1 64 680    50 448   1.178,00 12

12217/6-3-2023 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ940585 ΟΧΙ 18 16 1040     112   1.152,00 13

11936/3-3-2023 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ976021 ΟΧΙ 4 ΝΑΙ 84 200 300    588   1.088,00 14

10492/28-2-2023 ΛΕΝΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ479898 ΟΧΙ 18 1040        1.040,00 15

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 28/3/2023
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                          

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 11286/1-3-2023 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚ480902

2 10550/28-2-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ799446

3 11957/3-3-2023 ΑΧΛΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ439434

4 12591/7-3-2023 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ443521

5 12012/3-3-2023 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ971561

6 11931/3-3-2023 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ478495

7 11772/3-3-2023 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ910997

8 12222/6-3-2023 ΒΡΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΙ473313

9 11502/2-3-2023 ΓΑΓΑΣΒΙΛΙ ΚΑΧΙ ΝΟΝΤΑΡΙ ΑΚ739056

10 12179/6-3-2023 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ976817

11 11948/3-3-2023 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ974315

12 10494/28-2-2023 ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ976784

13 11760/3-3-2023 ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ972821

14 12287/6-3-2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480238

15 11058/1-3-2023 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ800996

16 12274/6-3-2023 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ190137

17 10588/28-2-2023 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556

18 12444/6-3-2023 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ584891

19 12153/6-3-2023 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ972546

20 11774/3-3-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΙ081244

21 12120/6-3-2023 ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - -

22 12113/6-3-2023 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚ ΑΚ480686

23 10492/28-2-2023 ΛΕΝΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ479898

24 12125/6-3-2023 ΛΟΥΛΑΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ488726

25 11936/3-3-2023 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ976021

26 12110/6-3-2023 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΜ979137

27 12120/6-3-2023 ΜΟΡΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ977564

28 11665/2-3-2023 ΜΟΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ972952

29 11281/2-3-2023 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480819

30 11754/3-03-2023 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜ980198

31 12218/6-3-2023 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ467918

32 11291/2-3-2023 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ108232

33 12394/6-3-2023 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π337915

34 12184/6-3-2023 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ624799

35 12348/6-3-2023 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ841309

36 11968/3-3-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ476168

37 12452/6-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝ943648

38 12389/6-3-2023 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480679

39 11758/3-3-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -

40 11769/3-3-2023 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ971504

41 12524/7-3-2023 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ975075

42 12121/6-3-2023 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ437777

43 12217/6-3-2023 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ940585

44 10752/1-3-2023 ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΑΝ439126

45 12137/6-3-2023 ΤΑΝΟΓΛΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝ481835

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

46 10950/1-3-2023 ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - -

47 12521/7-3-2023 ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Φ345682

48 12283/6-3-2023 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ474371

49 11408/2-3-2023 ΤΣΙΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ945850

50 12275/6-3-2023 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ465461

51 12399/6-3-2023 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ739272

52 12188/6-3-2023 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ974364

53 12282/6-3-2023 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΒΗΣΑΡΙΩΝ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ942057

54 10549/28-2-2023 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΠ ΑΜ975607

55 11852/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚ482039

56 11904/3-3-2023 ΧΑΤΖΗΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ962423

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 28/3/2023

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων                   

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2023

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

10950/1-3-2023 ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - -

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ Η ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ 2359/17-1-2023 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΤΟ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΜΕ ΣΗΜΑΝΣΗ ΕΚΔΟΣΗΣ 10-6-

2021.

11758/3-3-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΛΛΕΙΨΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

12120/6-3-2023 ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - - ΕΛΛΕΙΨΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

12188/6-3-2023 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ974364

ΚΩΛΥΜΑ ΤΡΙΜΗΝΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 28/03/2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΠΥΡΩΗ5-ΘΝ5
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